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‘Art.-Nr. ‘ Bezeichnung VPE zzgl. MwSt. in € inkl. 19% MwSt. in €
Hochfrequenz
482 Abschirmgewebe >>Sunshine 64<< gm 34,40/ gm 40,94/ gm
344 Abschirmgewirke >>Topas CS<< Bahnbreite 1,6 Meter aqm 26,95/ gm 32,07/ gm
345 Abschirmgewirke >>Topas CS<< Bahnbreite 2,5 Meter gm 26,95/ gm 32,07/ gm
473 Abschirmgewebe >>Topas Brillant<< gm 22,64/ gm 26,94/ gm
4 Einzelbettbaldachin >>Topas-BE<< Stk 685,21/ Stk 815,40/ Stk
24 Doppelbettbaldachin >>Topas-BD<< Stk 874,00/ Stk 1040,06/ Stk
231 Universalbaldachin >>Topas-BU<< Stk 828,00/ Stk 985,32/ Stk
375 Kinderbettbaldachin >>Topas-BKI (blau)<< Stk 471,10/ Stk 560,61/ Stk
376 Kinderbettbaldachin >>Topas-BKI (rot)<< Stk 471,10/ Stk 560,61/ Stk
377 Kinderbettbaldachin >>Topas-BKI (gelb)<< Stk 471,10/ Stk 560,61/ Stk
504 Opal-Popelin Meterware / Farbauswahl siehe Katalog gm 33,23/ gm 39,54/ gm
505 Opal-Koper Meterware / Farbauswahl siehe Katalog gm 33,23/ gm 39,54/ gm
3 Abschirmgewebe >>Swiss Shield Naturell<< am 34,63/ gm 41,21/ gm
21 Abschirmgewebe >>Swiss Shield Evolution<< gm 30,18/ gm 35,91/ gm
25 Abschirmgewirke >>Dali<< gm 33,94/ gm 40,39/ gm
26 Abschirmgewebe >>Picasso<< gm 34,00/ gm 40,46/ gm
202 Abschirmvlies >>Smaragd<< gm 23,18/ gm 27,58/ gm
470 EMV- Vlies >>HF250<< gm 9,80/ gm 11,66/ gm
Rolle = 25 gm 245,00/ Rolle 291,55/ Rolle
34 Abschirmvlies >>Renoir<< gm 26,47/ gm 31,50/ gm
Rolle =20 gm 529,40/ Rolle 629,99/ Rolle
29 Maler- & Reparaturgewebe >>Diamant<< gm 11,40/ gm 13,57/ gm
Rolle = 50 gm 570,00/ Rolle 678,30/ Rolle
30 Glasseidengewebe >>G-ES<< gm 9,88/ gm 11,76/ gm
Rolle =50 gm 494,00/ Rolle 587,86/ Rolle
215 Polyestergewebe >>Polyflex100<< gm 11,40/ gm 13,57/ gm
Rolle = 50 gm 570,00/ Rolle 678,30/ Rolle
184 Abschirmgewebe >>Adamantan10<< gm 22,28/ gm 26,51/ gm
Rolle =20 gm 445,60/ Rolle 530,26/ Rolle
186 Abschirmgewebe >>Adamantan034<< gm 32,02/ gm 38,10/ gm
Rolle = 24 gm 768,48/ Rolle 914,49/ Rolle
249 Abschirmgewebe >>Adamantan 003<< gm 19,98/ gm 23,78/ gm
Rolle=105¢gm 2097,90/ Rolle 2496,50/ Rolle
290 Hochfrequenz-Abschirmfarbe >>HSF54 / 1 liter<< Ltr 50,34/ Ltr 59,90/ Ltr
291 Hochfrequenz-Abschirmfarbe >>HSF54 / 5 liter<< Stk 210,00/ Stk 249,90/ Stk
35 Fensterfolie >RDF22<< gm 40,04/ gm 47,65/ gm
37 Fensterfolie >>RDF 63<< gm 37,80/ gm 44,98/ gm
38 Fensterfolie >>RDF 76<< am 37,80/ gm 44,98/ gm
888 Schnittkosten bei Konfektionierung Stk 3,00/ Stk 3,57/ Stk
Schaltgerate
1 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus 1P<< Stk 140,00/ Stk 166,60/ Stk
41 Feldfreischalter >>NEFA 20-plus 1P<< Stk 152,00/ Stk 180,88/ Stk
Feldfreischalter >>NEFA 16-plus S<< Stk 112,00/ Stk 133,28/ Stk
7 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus DUO<< Stk 216,00/ Stk 257,04/ Stk
82 Feldfreischalter >>NEFA 20-plus DUO<< Stk 230,40/ Stk 274,18/ Stk
6 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus 2P<< Stk 180,00/ Stk 214,20/ Stk
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80 Feldfreischalter >>NEFA 20-plus 2P<< Stk 192,00/ Stk 228,48/ Stk
9 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus F/1 868A<< Stk 263,50/ Stk 313,57/ Stk
222 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus F/1 868B<< Stk 263,50/ Stk 313,57/ Stk
226 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus F/1 868C<< Stk 263,50/ Stk 313,57/ Stk
2 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus OMNI<< Stk 179,60/ Stk 213,72/ Stk
101 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus OMNI ll<< Stk 166,00/ Stk 197,54/ Stk
183 Feldfreischalter >NEFA 16-plus 1P 120V CSA< Stk 152,00/ Stk 180,88/ Stk
185 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus F/1 916A<<120V CSA Stk 284,50/ Stk 338,56/ Stk
288 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus F/1 916B<<120V CSA Stk 284,50/ Stk 338,56/ Stk
295 Feldfreischalter >>NEFA 16-plus F/1 916C<<120V CSA Stk 284,50/ Stk 338,56/ Stk
Niederfrequenz
40 Abschirmvlies >>Rubens-Light<< gm 11,48/ gm 13,66/ gm
gm
379 Abschirmvlies >>Rubens-Plus<< gm 11,48/ gm 13,66/ gm
Rolle = 95 gm
299 Niederfrequenz-Abschirmfarbe >>NSF 34 / 1 liter<< Ltr 41,93/ Ltr 49,90/ Ltr
300 Niederfrequenz-Abschirmfarbe >>NSF 34 / 5 liter<< Stk 167,98/ Stk 199,90/ Stk
Inst.-Technik
130 Steckdosenleiste 4-fach >>STL4<< Stk 35,71/ Stk 42,49/ Stk
362 Kaltgerateanschl.-Ltg. ws >>KGL3,0<< Stk 13,95/ Stk 16,60/ Stk
218 Gerateanschlussltg. ws >>GAL4,0<< Stk 13,03/ Stk 15,51/ Stk
66 Schuko-Verlangerung ws >>VK5,0<< Stk 18,91/ Stk 22,50/ Stk
62 Zwischenstecker >>U-Steck<< Stk 7,73/ Stk 9,20/ Stk
216 Zwischenstecker >>Z-Steck<< Stk 15,09/ Stk 17,96/ Stk
10 Unterputz-Schalterdose >>UPSD60<< Stk 4,24/ Stk 5,05/ Stk
11 Unterputz-Abzweig-Schalterdose >>UPASD60<< Stk 4,79/ Stk 5,70/ Stk
14 Unterputz-Abzweigdose >>UPAD70<< Stk 4,27/ Stk 5,08/ Stk
13 Hohlwand-Abzweig-Schalterdose >>HWASD65<< Stk 6,60/ Stk 7,85/ Stk
Zubehor
115 Abdeck-/Erdungsband 5 cm >>AEB5<< m 4,38/ m 521/ m
71 Erdungsplatte >>EGP<< Stk 11,60/ Stk 13,80/ Stk
280 Abdeck-/Erdungsband 3,8 cm >>AEB3,8<< m 2,99/ m 3,56/ m
69 Erdungsset B >>ESB<< Stk 8,75/ Stk 10,41/ Stk
378 Erdungsstecker mit Verriegelung >>ESV5<< Stk 33,53/ Stk 39,90/ Stk
72 Edelstahlerdungsband >>EEB<< Rolle =10 m 33,68/ Rolle 40,08/ Rolle
70 Erdungsgehéduse >>EGH<< Stk 36,00/ Stk 42,84/ Stk
59 Aufputzgehduse >>APG<< Stk 9,50/ Stk 11,31/ Stk
56 Kontrollleuchte Nefa 16-plus >>KO-L<< Stk 1,85/ Stk 2,20/ Stk
57 Kontrollleuchte GLW >>KO-G<< Stk 5,20/ Stk 6,19/ Stk
58 Kontrollleuchte OMNI >>KO-O<< Stk 6,55/ Stk 7,79/ Stk
181 Kindernachtlicht >>KO-S<< Stk 4,40/ Stk 5,24/ Stk
51 Grundlastwiderstand >>GLW<< Stk 2,37/ Stk 2,82/ Stk
53 Hilfsrelais >>4/S24A<< Stk 39,16/ Stk 46,60/ Stk
54 RC-Glied >>RC<< Stk 14,00/ Stk 16,66/ Stk
Seite: 2

Preis zuztglich Transport und Verpackung. Fir konfektionierte Ware wird ein Schnittkostenzuschlag von 3.- € pro Schnitt berrechnet. Bitte
beachten Sie, dass konfektionierte Ware vom Umtausch ausgeschlossen ist. Nicht enthalten sind Schaden fur Transport, Lagerung
und Verarbeitung. Irrtum und Preisdnderungen vorbehalten. Rohstoffpreise kénnen kurzfristig variieren!




. ®
blOlogO Produkte fir gesundes Bauen und Leben

Preisliste 2010 - Endkunde - Stand: 07.06.2010

Art.-Nr. | Bezeichnung VPE zzgl. MwSt. in € inkl. 19% MwSt. in €
190 Handsender >>Tx868A<< Stk 35,30/ Stk 42,01/ Stk
221 Handsender >>Tx868B<< Stk 35,30/ Stk 42,01/ Stk
294 Handsender >>Tx868C<< Stk 35,30/ Stk 42,01/ Stk
310 Koaxkabel >>Koax1,0<< Stk 29,90/ Stk 35,58/ Stk
312 Koaxkabel 5m >>Koax5,0<< Stk 60,40/ Stk 71,88/ Stk
324 Headset Aero_99 strahlungsarm Stk 41,60/ Stk 49,50/ Stk
493 KF-2 Klappferrite (Set aus zwei Stiick) Stk 7,52/ Stk 8,95/ Stk
365 Luftdrucktacker Stk 185,00/ Stk 220,15/ Stk
366 Luftdrucktacker Leihgerat/Preis pro Woche Stk 15,00/ Stk 17,85/ Stk
367 Edelstahlklammern aus V4A / 10.000 Stiick = 1 VPE VPE 85,00/ VPE 101,15/ VPE
Infomaterial
479 Biologa >>Hauptkatalog 2010<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
422 Prospekt >>bodyshield<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
465 Prospekt >>Climafit Protekto<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
212 Pauli Broschire >>Reduzierung hochfreq. Strahlung<< Stk 16,81/ Stk 20,00/ Stk
77 Biologa Flyer >>Auszug aus dem Hauptkatalog<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
476 Biologa Flyer >>Abschirmfarben<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
478 Biologa Flyer >>Baugewebe<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
435 Biologa Flyer >>bodyshield<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
477 Biologa Flyer >>Feldfreischalter<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
475 Biologa Flyer >>Heimtextilien<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
Muster
335 Musterkarte >>Hauptkatalog<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
421 Musterkarte >>bodyshield<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
480 Muster >>Climafit Protekto<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
239 Muster >>DIN-A5<< Stk 0,00/ Stk 0,00/ Stk
240 Mustertafeln >>MU-T<< Stk 167,23/ Stk 199,00/ Stk
Textilien
500 Damenblusen Popelin/alle GréRen : Farben: wei3/hellblau/beige Stk 72,85/ Stk 86,69/ Stk
502 Herrenhemd Koper/alle GréRen: Farben: weil3/ hellblau/lachs/sand Stk 75,20/ Stk 89,49/ Stk
506 Herrensocken / alle GroRRen Stk 12,50/ Stk 14,88/ Stk
Rigips
443 Rigips Abschirmplatte 10mm >>Climafit Protekto<< gm 13,60/ gm 16,18/ gm
468 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 19<<VPE-500 Stck. VPE 8,39/ VPE 9,98/ VPE
449 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 19<<VPE-1000 Stck. VPE 16,78/ VPE 19,97/ VPE
467 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 25<< VPE -500 Stck VPE 9,72/ VPE 11,57/ VPE
446 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 25<<VPE-1000 Stck. VPE 19,43/ VPE 23,12/ VPE
466 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 35<< VPE-500 Stck VPE 12,36/ VPE 14,71/ VPE
445 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 35<< VPE-1000 Stck VPE 24,72/ VPE 29,42/ VPE
469 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 45<< VPE-500 Stck. VPE 15,01/ VPE 17,86/ VPE
450 Rigips Schnellbauschrauben >>TN Gold 45<< VPE-1000 Stck. VPE 30,02/ VPE 35,72/ VPE
447 Rigips Erdungsband >>Alu-/Kupfer<< Stk 14,30/ Stk 17,02/ Stk
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457 Rigips >> Wandprofil UW 50<< Stk 7,56/ Stk 9,00/ Stk

458 Rigips >> Wandprofil UW 75<< Stk 8,80/ Stk 10,47/ Stk

459 Rigips >> Wandprofil UW 100<< Stk 10,04/ Stk 11,95/ Stk

464 Rigips >> Hutdeckenprofil<< Stk 8,64/ Stk 10,28/ Stk

460 Rigips >> Wandprofil CW 50<< Stk 5,40/ Stk 6,43/ Stk

461 Rigips >> Wandprofil CW 75<< Stk 6,20/ Stk 7,38/ Stk

462 Rigips >> Wandprofil CW 100<< Stk 6,95/ Stk 8,27/ Stk

463 Rigips >> Deckenprofil CD 60<< Stk 4,84/ Stk 5,76/ Stk

453 Rigips >>Bewehrungsstreifen 50<< Rolle 20,50/ Rolle 24,40/ Rolle
454 Rigips >>Anschlussdichtung 50<< Rolle 3,50/ Rolle 4,17/ Rolle

455 Rigips >>Anschlussdichtung 75<< Rolle 4,70/ Rolle 5,59/ Rolle

456 Rigips >>Anschlussdichtung 100<< Rolle 6,00/ Rolle 7,14/ Rolle

451 Rigips Fugenspachtel 5 kg >>Vario<< Stk 7,06/ Stk 8,40/ Stk

452 Rigips Fugenspachtel 25 kg >>Vario<< Stk 35,32/ Stk 42,03/ Stk
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